

**CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI SOCIALE A REPUBLICII MOLDOVA**

NATIONAL OFFICE OF SOCIAL INSURANCE OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

НАЦИОНАЛЬНАЯ КАСА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

str. Gheorghe Tudor, 3, MD-2028, mun. Chișinău, tel. +373 22 257 825; e-mail: secretariat@cnas.gov.md; web: <https://cnas.gov.md>**Nr. 6360 din 14.05.2025****SRL „DENIADI”****e-mail: deniadi_antonela@mail.ru****deniadi_nataly@mail.ru**

Referitor la concursul prin metoda Cererea ofertelor de preț ID ocds-b3wdp1-MD-1743679210144 din 03/04/2025 privind achiziționarea Bunurilor de uz gospodăresc, cu livrare și descărcare în depozitul CNAS din str. Gheorghe Tudor nr. 3, Grupul de lucru privind achizițiile publice a Casei Naționale de Asigurări Sociale a hotărât să desemneze ofertele câștigătoare pentru următorii operatori economici, cu următoarele loturi la care ați participat DVS:

Numărul și denumirea Lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate	Unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA) lei MD	Prețul total (fără TVA) lei MD	Prețul total (inclusiv TVA) lei MD
Lotul 2 Săpun lichid cu glicerină, 5L	<i>Deniadi SRL</i>	500	Bucată	24,95	12475,00	14970,00
Lotul 3 Soluție pentru wc	<i>Deniadi SRL</i>	600	Bucată	12,45	7470,00	8964,00
Lotul 4 Soluție pentru wc, de tip Duck, утенок, 750ml	<i>SRL Altchim-Pro</i>	200	Bucată	10,625	2125,00	2550,00
Lotul 5 Soluție anti-mucegai, sprezi, 750ml	<i>SRL Altchim-Pro</i>	60	Bucată	18,33	1100,00	1320,00
Lotul 6 Soluție anti-calcar universală, sprezi/lichid	<i>SRL Altchim-Pro</i>	100	Bucată	18,33	1833,33	2200,00
Lotul 7 Soluție de curățat universală cu miros 5L	<i>SRL Altchim-Pro</i>	200	Bucată	23,62	4723,33	5668,00
Lotul 8 Soluție de curățat	<i>Deniadi SRL</i>	800	Bucată	8,00	6400,00	7680,00

universală cu miros 1L						
Lotul 9 Mătură din mălai	SRL Altchim-Pro	100	Bucată	30,75	3075,00	3690,00
Lotul 10 Praf de curățat, de tip Bingo OV	SRL Altchim-Pro	100	Bucată	7,50	750,00	900,00
Lotul 11 Saci menajeri (mici) 35 l /30 buc. în rulou	Deniadi SRL	2300	Rulouri	5,35	12305,00	14766,00
Lotul 12 Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în rulou	Deniadi SRL	1400	Rulouri	7,00	9800,00	11760,00
Lotul 13 Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în rulou	Deniadi SRL	1300	Rulouri	12,00	15600,00	18720,00
Lotul 14 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 2 plus	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 15 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 PV-17/4/20	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 16 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 V-20/5/22	Deniadi SRL	40	Bucată	54,90	2196,00	2635,20
Lotul 17 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 SV-20/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 18 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 5 V-25/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 19 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 3 V-15/6/22	Deniadi SRL	20	Bucată	43,95	879,00	1054,80
Lotul 20 Saci pentru aspiratoare Karcher WD 4 psc	Deniadi SRL	20	Bucată	54,90	1098,00	1317,60
Lotul 21 Saci pentru aspiratoare Karcher T 7/1	Deniadi SRL	20	Bucată	22,50	450,00	540,00
Lotul 22 Baterii alcaline AAA	Deniadi SRL	500	Bucată	4,85	2425,00	2910,00
Lotul 23 Baterii alcaline AA	Deniadi SRL	300	Bucată	4,85	1455,00	1746,00
Lotul 24 Lavetă universală pentru șters	Deniadi SRL	500	Ambalaj (din 5 buc)	10,65	5325,00	6390,00
Lotul 25 Înălbitor dezinfectant 2l	Deniadi SRL	400	Bucată	12,95	5180,00	6216,00
Lotul 26 Șervețele de hârtie rulou	Deniadi SRL	120	Rulouri	71,00	8520,00	10224,00
Lotul 27	SRL Altchim-	100	Bucată	9,17	916,66	1100,00

Soluție pentru desfundarea țevilor și a canalizării	Pro					
Lotul 28 Matura de exterior din fibre sintetice dure (pletoasa)	Deniadi SRL	60	Bucată	48,70	2922,00	3506,40
Lotul 29 Odorizant pentru wc, spreii	FPC Tehelan SRL	500	Bucată	10,567	5283,33	6340,00
Lotul 30 Set pentru curățenie, fărăș+mătură cu coada lungă, trainic	Deniadi SRL	60	Bucată	51,70	3102,00	3722,40
Lotul 31 Fărăș cu coada lungă, din masă plastică	SRL Altchim-Pro	60	Bucată	23,33	1400,00	1680,00
Lotul 32 Mop rotativ cu căldare	Deniadi SRL	60	Bucată	65,85	3951,00	4741,20
Lotul 33 Mop din plastic, microfibră, pentru stoarcere manuală	Deniadi SRL	200	Bucată	28,30	5660,00	6792,00
Lotul 34 Găleată cu mop din plastic, trainică, cu centrifugă	Deniadi SRL	60	Bucată	134,40	8064,00	9676,80
Lotul 35 Găleată din masă plastică, 15L	Deniadi SRL	60	Bucată	27,75	1665,00	1998,00
Lotul 36 Găleată zincată, 12L	Deniadi SRL	60	Bucată	39,00	2340,00	2808,00
Lotul 37 Mănuși din cauciuc, mărimea M	SRL Altchim-Pro	200	Bucată	6,667	1333,33	1600,00
Lotul 38 Dispenser de perete pentru săpun lichid, inox	Deniadi SRL	10	Bucată	180,00	1800,00	2160,00
Lotul 39 Ștergător pentru geamuri, racletă cu coada lungă	Deniadi SRL	60	Bucată	72,80	4368,00	5241,60
Lotul 41 Pahare de unică folosință	SRL Paper Production	20000	Bucată	0,26245	5249,00	6298,80
Lotul 42 Burete pentru auto	Deniadi SRL	60	Bucată	9,50	570,00	684,00
Lotul 43 Odorizant pentru automobil, spray	Deniadi SRL	60	Bucată	52,00	3120,00	3744,00
Lotul 44 Odorizant pentru automobil, mic, suspendat	Deniadi SRL	100	Bucată	9,50	950,00	1140,00
Lotul 45 Lavetă din microfibră pentru automobil, mărime mare 66*43	Deniadi SRL	60	Ambalaj	34,90	2094,00	2512,80
Lotul 46 Soluție pentru curățirea	Deniadi SRL	60	Bucată	32,00	1920,00	2304,00

salonului auto						
Lotul 47 Soluție pentru curățirea torpedou auto	<i>Deniadi SRL</i>	60	Bucată	54,00	3240,00	3888,00
Lotul 48 Soluție pentru mobilă	<i>FPC Tehelan SRL</i>	50	Bucată	20,25	1012,50	1215,00
Lotul 49 Perie pentru automobil	<i>SRL Altchim- Pro</i>	30	Bucată	34,967	1049,00	1258,80
Lotul 50 Lichid pentru parbriz auto, de iarnă	<i>SRL Altchim- Pro</i>	100	Bucată	29,19	2919,00	3502,80

Conform art. 32 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice, se instituie un termen de așteptare de 6 zile lucrătoare de la data transmiterii prezentei comunicări.

Prin urmare, vă invităm să vă prezentați la sediul CNAS, începând cu data de 21 mai 2025, pentru inițierea procedurii de semnare a contractului.

Totodată, în conformitate cu cerințele legale, vă rugăm să prezentați Declarația privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani

Cu respect,

**Președinta grupului
de lucru privind
achizițiile publice**

Maia MORARU

Ex.: Baidauz Natalia
Tel: 022-257-752
e-mail: natalia.baidauz@cnas.gov.md

Document semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124/2022
Verificarea semnăturii poate fi realizată la adresa: <https://msign.gov.md>.